

## **Satago Consulting ApS**

Langebjergvænget 4

4000 Roskilde

CVR-nr. 29517525

## **Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.10.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Jess Glad Frandsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016/17	5
Balance pr. 30.06.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Satago Consulting ApS  
Langebjergvænget 4  
4000 Roskilde

CVR-nr.: 29517525

Hjemsted: Roskilde

Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

### Direktion

Jess Glad Frandsen, administrerende direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er drift af rådgivningsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 127 t. kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>292.834</b>	<b>547</b>
Personaleomkostninger	1	(187.094)	(143)
<b>Driftsresultat</b>		<b>105.740</b>	<b>404</b>
Andre finansielle indtægter		60.415	49
Andre finansielle omkostninger		(2.341)	(24)
<b>Resultat før skat</b>		<b>163.814</b>	<b>429</b>
Skat af årets resultat	2	(36.467)	(133)
<b>Årets resultat</b>		<b>127.347</b>	<b>296</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		127.347	296
		<b>127.347</b>	<b>296</b>

**Balance pr. 30.06.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	714
Udskudt skat		147.084	184
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<u>147.084</u>	<u>898</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>147.084</u>	<u>898</u>
Tilgodehavende selskabsskat		41.963	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>41.963</u>	<u>0</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.792.143</u>	<u>971</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>1.834.106</u>	<u>971</u>
<b>Aktiver</b>		<u>1.981.190</u>	<u>1.869</u>



**Balance pr. 30.06.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17 kr.</u>	<u>2015/16 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		<u>1.776.735</u>	<u>1.650</u>
<b>Egenkapital</b>		<u><b>1.901.735</b></u>	<u><b>1.775</b></u>
Anden gæld		<u>79.455</u>	<u>94</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>79.455</b></u>	<u><b>94</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u><b>79.455</b></u>	<u><b>94</b></u>
<b>Passiver</b>		<u><b>1.981.190</b></u>	<u><b>1.869</b></u>
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	4		

## Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	1.649.388	1.774.388
Årets resultat	0	127.347	127.347
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.776.735</b>	<b>1.901.735</b>

## Noter

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	176.707	138
Andre personaleomkostninger	10.387	5
	<b>187.094</b>	<b>143</b>
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	36.467	125
Effekt af ændrede skattesatser	0	8
	<b>36.467</b>	<b>133</b>
	<b>Andre</b>	<b>Udskudt</b>
	<b>værdi-</b>	<b>skat</b>
	<b>papirer og</b>	<b>kr.</b>
	<b>kapital-</b>	<b>kr.</b>
	<b>andele</b>	<b>kr.</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	597.342	183.551
Afgange	(597.342)	(36.467)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>147.084</b>
Opskrivninger primo	131.360	0
Tilbageførsel ved afgang	(131.360)	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Nedskrivninger primo	(14.219)	0
Tilbageførsel ved afgang	14.219	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>147.084</b>

#### 4. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Jess Glad Frandsen, Roskilde ejer alle aktier i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.
